[bookmark: _GoBack]別記第４号様式
市営住宅連帯保証人変更承認申請書

年     月     日
  下 松 市 長  様

申請者           市営住宅      棟        号
(名義人) 氏名
連絡先（       －       －       ）

  次のとおり連帯保証人を変更したいので申請します。
	変更理由
	□ 死    亡     □ 辞任申出     □ 氏名変更     □ 住所変更
□ その他理由（                                                  ）

	連  帯  保  証  人
	旧
	住  所

	氏  名

	新
	本　籍

	住　所

	ふりがな

	生年
月日
	年     月     日

	氏　名

	連絡先

	続　柄

	添付書類
	□ 請書（名義人欄及び連帯保証人欄を記入、押印）
□ (新)連帯保証人の印鑑登録証明書
□ (新)連帯保証人の市区町村税の滞納がない証明書
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）